REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE

) Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE [RHEGS

PERIODIK / VIETOR S 2006

Zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té:

> Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare 1é t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, neni 3, 4;

» Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e
funksioneve publike”, neni 14, 15;

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mbiemri

Data e emérimit né Data e dorézimit té
detyré deklaratés

1. %%, el

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektorii Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té gjitha |
subjektetprivateepublike,brendadhe jashté vendit, interesatprivate dhedetyrimetfinanciare,
qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té fémijéve.

Nénshkrimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI ] LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

NEé tabelé duhet t& pasqyront vetém ndryshimet (shtesa ose pakésime) t& ndodhura né interesat pasurore
private, t& deklaruara mé paré, st dhe interesat e lindura nga deklarimi i meparshém deri mé 31 Dhjetor
& vitif te dellarimit, g€ kane lidhje me Ju, bashkéshortin/en dhe me fenujét snadhorg.

Té gjitha llojet e pasurive t& paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to ¢ disponon brenda dhejashté vendit
zyrtari, bashkéshorti/ja dhe fémijél n&€ moshé madhore; "

T& gjitha llojet e pasurive t& luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, sendet e vlele t& vegantc
mbi 5000 dollaré (ose i barazvletshmi i tij ng leké shqiptare), vlerén e aksioneve, té letrave me vler€ dhe
pjesét e kapitalit né zotérim, vlerén e likuiditeteve, gjendjen né cash, né llogari rrjedhése, né depozité,
né bono thesari dhe né huadhénie, né [eké ose né valulg té huaj, q& disponon brenda dhe jashté vendit
zyrtari, bashkéshorti/ja dhe f&myjét né moshé madhore;

NE& rastet e zotérimit aktiv t& aksioneve, pjeséve té kapitalit t& deklarohet vetém gjendja e té drejtave
reale mbi to, deri para transferimit tek i besuari; pra, deri tek kalinu 1 tyre né zotérimn pasiv;

Té dhénat pér llojet e pasurisé/ve qé ekzistojné né bashképronést me bashkéshortin/en dhe fEmijét né
mosh& madhore dhe, si té tilla, jané té regjistruara né regjistrat publiké, (& pasqyrohen vetém njé heré,
pavarésisht nga pérqindja q€ zotéron zyrtari ) cili mbart detyrimin pér deklarim.

NE rastet kur bashkéshorti/ja apo f€mijéL né moshé& madhore kané pasuri t& regjistruar né emér té tyre,
duhet t& ploté€sojne mé vehte autorizimin (tip) si né fagen e paré té deklaratés, si dhe formatin “Pasurité
e paluajtshme dhe t& luajtshme™dhe 1 bashkélidhen deklaratés sé€ zyrtarit.

Pérshkrimi i hollésishém i shtesave dhe pakésimeve né ¢do Vlera e secilés pasuri té
lloj pasurie té paluajtshme dhe té luajtshme té regjistruar shtuar ose pakésuar, né  Pjesa qé
ose jo né regjistrat publiké (né sasi, numér, lloj, sipérfaqe, leké apo né valuté, ngé zotéroni

adresé té ploté, vitin e krijimit.) momentin e veprimit né %
Plotésoni kuptueshém dhe pa korrigjime. (me shifra dhe me fjalé).

Nése ky tormat &shté 1 pamjaftueshém, vazhdom té plotésoni formate t& fotokpjuara.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEXTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT
DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe / ose PUBLIKE

Né kété format duhet té pasqyrohen:

T¢ ardhurat e krijuara nga paga ose pjesémarrja né ké&shilla drejtues, komisione ose ¢do veprimitari tjetér
¢ kryer brenda ose jashté vendit, qé sjell t& ardhura p&r zyrtarin, bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé
madhore pér periudhén nga deklarimi 1 méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit té deklarimit;
Angazhime né veprimtari private me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda- ose jashté
vendit, & krijon ¢& ardhura, si dhe angazhime né organizata fititniprurése dhe jo filimprurése, sindikata
ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe ¢do organizaté tjetér qé ekzistojné pér zyrtarin,
bashk&shortin/en dhe fémijét né moshé madhore pér periudhén nga deklarimi 1 méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérjashtohen nga deklarimi interesat private té€ marrédhénieve etnike, fetare, t& nmiqésisé apo armiqésisé
si dhe pérkat&sia né organizata politike, né pérputhje me pikén 2 & nenit 15 t& ligjit nr.9367, daté
7.4.2005.

NEé rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose (& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat
e pérfitimit té fryteve civile t& pronésisg, t&€ cilat jané realizuar nga deklarim i méparshém dert né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té dhénat e deklaruara t& radhiten fillimisht pér zyrtarin, mé& pas pér bashkéshortin/en dhe né tund pér
fémij€t né moshé madhore.

Pérshkrimi i hollésishém i ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka
sjellé té ardhura. Emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktiyitetit,

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e

angazhimit.

AT~

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né valute
nga dekl. i méparshém - 31.12. i
vitit t€é deklarimit

(me shifra dhe me fjalg).
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Nése ky formal &shté 1 pamjaftueshém, vazhdom té plotésoni me formate té fotokopjuara.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Llojet e detyrimeve financiare qé duhet té pasqyrohen:
Kredi, huamarrje, detyrim pér studime, detyrim tatimor dhe detyrime té tjera, gé ekzistojn& brenda
dhe jasht& vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri né 31 Dhjetor 1€ vitit té

deklartmit prej zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémyéve né moshé madhore.

INSPEKTORATI ] LARTE ] DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Detyrimet e lartpérimendura té radhiten fillimisht pér zyrtarin, mé pas pér bashkéshortin/en dhé né fund
pér f&mijét né moshé madhore.
T& dhénat ndaj kujt keni detyrim té pasqyrohen né £q.8.

Pérshkrimi i hollésishém i detyrimit financiar kérkon:
shkakun e detyrimit, shumén totale né leké apo né Shuma e shlyer nga

valute, datén e fillimit dhe té mbarimit té detyrimit

(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, nése ka; deri né 31 dhjetor té
per kredité bankare duhet kohézgjatja (muaji/viti) dhe vitit t€ deklarimit
késti mujor.

deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe me
shkrim)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE

Nése keni marré dhurata dhe trajtime preferenciale né vlera mbi 10.000 (dhjetém)é) leké, plotésoni tabelén
si vijon;

P&r sganme mund té lexoni nenin 1S5, pika 1, gérma b ¢ ligjit nr.9367, date 7.4.2005.

Té dhénat e kétij formulari nuk do té publikohen.

Shuma ¢ dhuratés/
Identiteti i personit Lidhja e zyrtarit me trajtimit preferencial
fizik-juridik dhuruesin né leké ose valuté (me

shifra dhe me fjalé).

Pérshkrim i hollésishém i
dhuratés/trajtimit preferencial,

data e marrjes sé saj

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE ldne Vit ‘—(

E pjesétareve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nemt 22 te Ligjit
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 té ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pér pasurité qé
disponojné ve¢mas nga ¢do anétar 1 familjes.

Shtetasi/sja VA NGIE L [‘j = ,P,D ELA , bashkéshort/e )

Emeér, atési, mbiemér fémijé né moshé madhore [

e subjektit OMU\ LLE"\J] pelA

Emeér, ateSI, mbiemeér, funksion

Y
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "'Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né€ ushirimin e funksioneve publike®,
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin timn dhe pér llogariné time.

an, Mblemn, Nenshkmm
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Persibatint holio mhe ndnshlmet (shtesa dhe pakes;me) né: llolm, smerfaQen, adresén ku ndodhen,
_;_:;';:"moménun e kryerJe_ _

Pjesa

| Vierame shifra dheme fjale ~ né %
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Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk eshté e vértete.

Emn Mblenm, Nenshknm:

At ._ nb\m e .\m\i K_

Telefon pnvat ecelular (‘”’" j

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje &€ tij.

“Periodik/Vielor” 8





